
Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-61

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Akmenės rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

Akmenės rajono savivaldybės 

gyventojų sveikatos saugojimas ir 

stiprinimas, ligų prevencija

174,498.10 148,323.38 13,087.36 0.00 13,087.36 0.00 0.00 2018-04-30 Projekto parengtumo reikalavimai nėra 

taikomi (PFSA 31 p.)

2 Joniškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

Joniškio rajono gyventojų 

sveikatos stiprinimas ir ligų 

prevencijos vykdymas

143,831.07 122,256.41 10,787.33 0.00 10,787.33 0.00 0.00 2018-03-30 Projekto parengtumo reikalavimai nėra 

taikomi (PFSA 31 p.)

3 Kelmės rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

Gyventojų sveikatos stiprinimas 208,415.89 177,153.50 15,631.19 0.00 15,631.20 0.00 0.00 2018-03-30 Projekto parengtumo reikalavimai nėra 

taikomi (PFSA 31 p.)

4 Radviliškio rajono 

visuomenės sveikatos biuras

Sveikos gyvensenos skatinimas 

Radviliškio rajone

171,143.06 145,471.60 12,835.73 0.00 12,835.73 0.00 0.00 2018-04-30 Projekto parengtumo reikalavimai nėra 

taikomi (PFSA 31 p.)

5 Šiaulių miesto savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

Sveikos gyvensenos skatinimas 

Šiaulių mieste

199,997.17 169,997.59 14,999.79 0.00 14,999.79 0.00 0.00 2018-04-30 Projekto parengtumo reikalavimai nėra 

taikomi (PFSA 31 p.)

6 Šiaulių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

Sveikos gyvensenos skatinimas 

Šiaulių rajone

138,418.98 117,656.13 10,381.42 0.00 10,381.43 0.00 0.00 2018-03-30 Projekto parengtumo reikalavimai nėra 

taikomi (PFSA 31 p.)

7 Pakruojo rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

Sveikos gyvensenos skatinimas 

Pakruojo rajone

125,148.69 106,376.39 9,386.15 0.00 9,386.15 0.00 0.00 2018-03-30 Projekto parengtumo reikalavimai nėra 

taikomi (PFSA 31 p.)

1,161,452.96 987,235.00 87,108.97 0.00 87,108.99 0.00 0.00

987,235.00

_______________________________________________________

                                    

Projektų parengtumo reikalavimai ir 

kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

2019-09-04

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas:

Preliminarus iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

PATVIRTINTA:

Šiaulių regiono plėtros tarybos

2018 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. 51/5S-9                                                                                 

(Šiaulių regiono plėtros tarybos 2019 m. rugsėjo 4 d. sprendimo Nr. 51/5S-35 redakcija)                                         

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

IŠ VISO:

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

  PRIEMONĖS NR. 08.4.2-ESFA-R-630 „SVEIKOS GYVENSENOS SKATINIMAS REGIONINIU LYGIU“

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 


